



Uždaroji akcinė bendrovė „Statybos ritmas“

Gamyklų g. 3, LT-68108 Marijampolė Tel. (8-343) 71450 Faks. (8-343) 70787 info@sr.lt www.sr.lt
Juridinių asmenų registras, tvarkytoja VĮ „Registrų centras“ Marijampolės filialas (Laisvės g. 10, Marijampolė)
Įmonės kodas 151203391, PVM mokėtojo kodas LT512033917
A/s LT 48 7300 0100 0233 6892 AB SWEDBANK, banko kodas 73000

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

**DĖL LAZDIJŲ LIGONINĖS FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS PATALPŲ
ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMO**

2020 m. rugsėjo 15 d.
Marijampolė

Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai	UAB „Statybos ritmas“
Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai	Gamyklų g. 3, Marijampolė
Tiekėjo juridinio asmens kodas	151203391
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą parašu ir/ar saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Technikos direktorius Vidmantas Valinčius
Telefono numeris	8-343-71450
Fakso numeris	8-343-70787
El. pašto adresas	info@sr.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - Supaprastinto pirkimo atviro konkurso būdu skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - Supaprastinto pirkimo atviro konkurso būdu sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
- Teikdamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
- Mes siūlome šiuos Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiame konkurso sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Lazdijų ligoninės fizinės medicinos ir reabilitacijos patalpų įrengimo darbai:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM, Eur	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Lazdijų ligoninės fizinės medicinos ir reabilitacijos patalpų įrengimo darbai:	239.240,00	50.240,40	289.480,40
Bendra Sutarties kaina Eurais		239.240,00	50.240,40	289.480,40

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio.

Tiekėjas teikdamas pasiūlymą privalo pateikti užpildytą darbų kiekių žiniaraštį (konkurso sąlygų 4 priedas).

Bendra pasiūlymo kaina – 289.480,40 Eur. (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt Eurų, 40 centų) su PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 50.240,40 Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Užsakovo reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

6. Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įkainotas žiniaraštis	3
2	EBVPD	15
3	Subrangovų sutikimai	2
3	Įgaliojimas	1
4	Pasiūlymo laidavimas ir apmokėjimas	3

8. *Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.

*Pastaba. Pildyti tuomet, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė.

9.*Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subrangovus/subteikėjus:

Eil. Nr.	Subrangovo/ subteikėjo pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subteikėją (-us)	Įsipareigojimų dalis (išreikšta procentais (%) arba konkrečia pinigų suma (Eur su PVM)), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subteikėją (-us)
1	UAB „Mavista“ 165787440 Gamyklų g. 3A, Marijampolė	Mechanikos darbai	40,65
2	UAB „Visa elektra“ 304605430 Gamyklų g. 3, Marijampolė	Elektrotechnikos darbai	10,69

*Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai (subteikėjai).

10.*Specialistai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį:

Eil. Nr.	Specialistų, kurie laimėjimo atveju būtų įdarbinti, vardai pavardės	Numatomos specialistui pavesti pareigos

*Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subteikėjo(u), subteikėjų(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

11. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento „Konfidencialu“ pavadinimas	Argumentai, kodėl informacija laikytina konfidencialia
1	Nėra	

*Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pastabos:

1. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

2. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 8, 9, 10 ir 11 punktus.

8, 9, 10 ir 11 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti.

Jei tiekėjas 8, 9, 10 ir 11 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma, kad pasiūlymą pateikia ne tiekėjų grupė/ kad sutarčiai vykdyti subrangovų (subteikėjų) nepasitelks/ kad nepasitelks specialistų, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį/ kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Technikos direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vidmantas Valinčius

(vardas ir pavardė)

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VIDMANTAS VALINČIUS
Data: 2020-09-14 10:50:20

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė 20200220 Lazdijų ligoninė

Statinyss 2 Fizinės medicinos ir reabilitacijos patalpos

Žiniaraštis 1

Suma žiniaraščiui 289.480,40 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Ardymo darbai						
1	N11P-0701	Senos PVC dangos nuėmimas	m2	288,0	4,4236	1.274,00
2	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,689	291,9384	201,15
3	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių "Amstrong" ir karkasų išardymas	100m2	2,88	739,3691	2.129,38
4	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,264	535,2204	141,30
5	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	153,0	3,8300	585,99
6	R21-32	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,4	620,7195	248,29
7	R21-29	Sieninių šviestuvų demontavimas	100vnt	0,1	1.589,8430	158,98
8	R63P-3104	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė daugiau 80 kg iki 120 kg	vnt.	12,0	11,6775	140,13
9	R63P-3104	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė daugiau 120 kg	vnt.	8,0	13,6238	108,99
10	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	11,0	5,3195	58,51
11	N46-179	50 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m2	2,88	717,6319	2.066,78
12	R61P-2122	Koridoriaus sienų aptaisymo baldinėmis plokštėmis nuardymas k1=0.80,k3=0.000	m2	0,96	12,3310	11,84
13	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	27,0	73,7393	1.990,96
14	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=40.000	t	27,0	53,7231	1.450,52
Skyriuje 1						10.566,82
Remonto darbai						
1	N15P-0746	Vidaus gruntuotų, dažytų arba lakuotų paviršių šlifavimas (vidinės sienos)	100m2	8,1	49,0333	397,17
2	R62P-2107	Sienų paviršiaus valymas vandeniui, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas) k8=1.09	100m2	8,1	576,1731	4.667,00
3	N15P-0201	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas Betokontakt gruntais voleliu	100m2	8,1	108,0785	875,44
4	N15-33-7	Sienų pagrindo išlyginimas rotbantu	m2	810,0	3,1134	2.521,85
5	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	6,57	589,5264	3.873,19
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	6,57	448,5648	2.947,07
7	F15-4-8	Vidaus patalpų sienų surenkamų k-jų, paruoštų dažymui, labai geras klijinis dažymas, gaminant dažus objekte	100m2	6,57	1.004,8022	6.601,55
8	N11P-1404	Betoninių grindų dangų šlifavimas	100m2	2,19	76,1010	166,66

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR Iš viso
9	N11P-1604	Savaime išsilyginančios 2-jų komponentų epoksidinės masės grindų dangų įrengimas (ant paruošto pagrindo), dengiant dviem sluoksniais (3,0mm)	100m2	2,19	4.401,8554	9.640,06
10	N11-145-4	Marmoleumo danga, klijuojant ir sulydant kelių spalvų dangą (papr. piešinio) bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindų.)	100m2	2,19	3.769,7092	8.255,66
11	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	153,0	54,1345	8.282,58
12	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	68,9	41,4303	2.854,55
13	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	26,4	166,0716	4.384,29
14	N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu k9=1.15	100m	0,73	146,6166	107,03
15	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai presuoto kartono	m	59,4	7,2840	432,67
16	F15-1-10	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	288,0	61,6844	17.765,11
17	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	42,0	73,8569	3.101,99
18	N21P-0708	Sieninių šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos, šalia lovų)	vnt.	10,0	89,0394	890,39
19	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos remontas (100m2 patalpų)	100m2	2,88	1.216,3967	3.503,22
20	N16P-0902	Plieninių šildymo radiatorių daugiau kaip 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	20,0	176,0774	3.521,55
21	R61P-2602	Šildymo vamzdžio atskirų vamzdžių atkarpų keitimas, įrengiant apėjimą (susiaurinimą)	m	198,0	40,8278	8.083,90
22	R61P-2671	Termoreguliatorių montavimas prie šildymo prietaisų	vnt.	20,0	44,4852	889,70
23	N17-38	Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūros plytelėmis neaptaisytų sienų	kompl.	11,0	86,1694	947,86
24	F16-8-1	Magistraliniai karšto (cirkuliacinio) vandens padavimo tinklai su šilumos izoliacija	100m	0,74	3.495,2665	2.586,50
25	F16-8-1	Magistraliniai šalto vandentiekio tinklai	100m	0,37	3.248,2651	1.201,86
26	F16-11-1	Vidaus vandentiekio skirstomieji vamzdynai iš plastikinių d16mm vamzdžių	100m	0,6	2.859,4348	1.715,66
27	N46-100	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 50 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku k8=1.17	100m	0,6	433,1788	259,91
28	F16-11-1	Vidaus vandentiekio skirstomieji vamzdynai iš plastikinių d16mm vamzdžių	100m	0,7	2.859,4348	2.001,60
29	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	11,0	69,2908	762,20
30	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,6	284,6391	170,78
31	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose k8=1.17	m3	1,4	475,4755	665,67

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
32	N46-26	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m ³ , kai angos ne stačiak. formos k ₈ =1.07	m ³	0,8	408,0436	326,43	
33	F10-4-10	Langų keitimas varstomais plastiko langais, keičiant palanges	m ²	70,9	175,4438	12.438,97	
34	N7-254	Išorinių sienų plokščių langų ir balkonų staktų horizontalių ir vertikalų sandūrų hermetizavimas neketėjančia mastika k ₉ =1.15	100m	1,21	405,7546	490,96	
35	N10-21	Koridorių sienų paviršių aptaisymas baldinėmis plokštėmis	m ²	16,0	62,0226	992,36	
36	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	10,0	11,6360	116,36	
37	R61P-2710	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	20,0	11,2179	224,36	
38	R61P-2710	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (kištukiniai lizdai)	vnt.	40,0	11,2179	448,72	
39	R61P-2710	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (4 dalių jungiklių-kištukinių lizdų blokai)	vnt.	11,0	20,4286	224,71	
40	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant, kai naudojamos putų polistireno plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m ²	0,7	1.665,4386	1.165,81	
41	R62P-2410	Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais, kai sienos be angų k ₉ =1.15	100m ²	0,7	902,0387	631,43	
42	N9-107	Istiklintos pertvaros	100m ²	0,35	37.605,2155	13.161,83	
43	N16P-1012	Persirengimo kabinų įrengimas ligoniams	vnt	3,0	915,5246	2.746,57	
Skyriuje 2							137.043,18
Vėdinimo ir kondicionavimo sistemos įrengimas							
1	kalk1	Vėdinimo ir kondicionavimo sistemos įrengimas	kompl.	1,0	74.970,0000	74.970,00	
Skyriuje 3							74.970,00
Silpnų srovių instaliacijos atnaujinimas							
1	kalk2	Silpnų srovių instaliacijos atnaujinimas	kompl.	1,0	16.660,0000	16.660,00	
Skyriuje 6							16.660,00
žiniaraštyje 1							239.240,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							50.240,40
Iš viso žiniaraštyje 1							289.480,40

Sudarė :
/Pavardė/

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VIDMANTAS VALINČIUS
Data: 2020-09-14 11:17:33